



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Flemming Elsborg Holding ApS

CVR-nr. 30 50 36 00

Glentevej 12  
3450 Allerød

## Årsrapport 2015

(regnskabsperiode 1. januar 2015 - 31. december 2015)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

---

Flemming Elsborg  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Flemming Elsborg Holding ApS Glentevej 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 30 50 36 00
	Stiftet: 19. april 2007
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Elsborg
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabet har investeret i Estate Flemming Elsborg ApS.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i 2007 investeret i datterselskabet Estate Flemming Elsborg ApS, som indregnes til kostpris med fradrag af nedskrivninger. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 0.

Den regnskabsmæssige egenkapital i Estate Flemming Elsborg ApS udgør pr. 31. december 2015, kr. -264.606. Datterselskabet driver ejendomsmægler virksomhed og driver dermed virksomhed i en branche, hvor der i en årrække har været en kraftig afmætning af markedet.

Datterselskabet har i 2015 haft et pænt overskud, som skyldes en positiv udvikling i omsætningen samt en reducere af faste omkostninger til bl.a. personale.

Der forventes derfor et positiv resultat for 2016, men den fortsatte drift afhænger af at datterselskabet er i stand til at fortsætte den positive omsætningsudvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger		-3.750	-7.500
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-7.500</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-7.500</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.750</b>	<b>-7.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-3.750	-7.500
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-3.750</b>	<b>-7.500</b>



## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-171.250	-167.500
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	4	<b>-46.250</b>	<b>-42.500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.500	36.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.250</b>	<b>42.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>46.250</b>	<b>42.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Usikkerhed om going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

## Noter

### 1 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at selskabet løbende kan betale sine kreditorer.

Selskabets kreditorer er datterselskabet Estate Flemming Elsborg ApS samt enkelte andre kreditorer. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan opretholde de nødvendige kreditter / opnå den nødvendige likviditet til at selskabet forsætter sin drift i 2016. Selskabet forventer ikke at påtage sig yderligere forpligtelser i 2016. På langt sigt afhænger selskabets fortsatte drift, af at datterselskabet vil opnå positive resultater.

	2015	2014
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

*Kapitalandele i tilknyttede virksomheder*

Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	-125.000	-125.000
Årets værdiregulering	0	0
Værdireguleringer 31. december	-125.000	-125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Informationer, jf. seneste årsregnskab

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Årets resultat	Egenkapital
Estate Flemming Elsborg ApS Glentevej 12, Allerød CVR-nr. 30 50 37 16	100%	125.000	637.846	-264.606

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
Anpartskapital 31. december	125.000	125.000
Overført resultat 1. januar	-167.500	-160.000
Forslag til årets resultatfordeling	-3.750	-7.500
Overført resultat 31. december	-171.250	-167.500
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. januar	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 31. december	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>-46.250</b>	<b>-42.500</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med Estate Flemming Elsborg ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### 6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende hele selskabskapitalen:

Flemming Elsborg  
Glentevej 12  
3450 Allerød
